



Revisionsfirmaet **Christian Danielsen**

REGISTREREDE REVISORER

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

Societas ApS

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 33 37 38 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Dirigent:

Jannie Deis

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Societas ApS Irisvej 9 4070 Kirke Hyllinge
	Telefon: 3647 4789
	Hjemmeside:
	E-mail: Societas@deis-el.dk
	CVR-nr.: 33 37 38 64
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemstedskommune: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper E. Deis
Revisor	Revisionsfirmaet Christian Danielsen Registreret revisionsanpartsselskab Egegårdsvej 39C 1 2610 Rødovre
Pengeinstitut	Nordea Bank
Tilknyttede virksomheder	Deis Electric A/S Irisvej 9 4070 Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som finansielt holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 103, hvilket svarer til et fald på t.kr. 12 i forhold til sidste år. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-13.607	-9.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.831	121.178
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.622	2.234
Andre finansielle indtægter		<u>28</u>	<u>21</u>
Resultat før skat		100.874	114.170
Skat af årets resultat	1	<u>-2.618</u>	<u>-1.285</u>
Årets resultat		<u>103.492</u>	<u>115.455</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		896.895	781.439
Årets resultat		<u>103.492</u>	<u>115.455</u>
Til disposition		<u>1.000.386</u>	<u>896.895</u>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		95.088	0
Overført til næste år		<u>905.298</u>	<u>896.895</u>
Disponeret i alt		<u>1.000.386</u>	<u>896.895</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.020.088	907.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>1.020.088</u>	<u>907.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.020.088</u>	<u>907.257</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.967	56.189
Andre tilgodehavender		28.646	21.561
Tilgodehavender i alt		<u>66.613</u>	<u>77.750</u>
Likvide beholdninger		<u>3.060</u>	<u>387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.673</u>	<u>78.138</u>
Aktiver i alt		<u>1.089.761</u>	<u>985.395</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.088	0
Overført resultat		905.298	896.895
Egenkapital i alt	3	<u>1.080.386</u>	<u>976.895</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt		<u>1.089.761</u>	<u>985.395</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2017 kr.	2016 kr.
	Skat af årets resultat	-2.618	-1.540
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	255
	Skat af årets resultat i alt	-2.618	-1.285

2	Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i tilkn. virk. kr.
	Kostpris, primo	925.000
	Kostpris, ultimo	925.000
	Af-/nedskrivninger, primo	-17.743
	Årets afskrivninger	112.831
	Af- og nedskrivninger, ultimo	95.088
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.020.088

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	0	896.895	976.895
	Årets resultat	0	95.088	8.404	103.492
	Saldo ultimo	80.000	95.088	905.298	1.080.386

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

5 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jesper Ebert Deis
Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge